МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(Сорок четвертое заседание первого созыва)
[bookmark: _GoBack]от 21 сентября 2023 года                                                                        № 286
О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории под многоквартирными домами в п. Каложицы Волосовского района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, Решением совета депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2020г. № 121 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Провести 16.10.2023г. публичные слушания по вопросу рассмотрения схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории под многоквартирными домами в п. Каложицы Волосовского района Ленинградской области.
2. Местом 	проведения 	публичных 	слушаний 	определить: административное здание по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, п. Каложицы зд.23Б.
3. Организацию по проведению публичных слушаний возложить на начальника сектора по управлению муниципальным имуществом Большеврудского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании совета депутатов и администрации муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района.

Заместитель председателя Совета депутатов
Большеврудского сельского поселения                                      А.Н. Калинин

image1.jpeg